
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 04.03.2024 року №88

Про встановлення _______________ годин 
спілкування з малолітньою _____________

Розглянувши  заяви  _____________________,  жителя  вул. 
________________,  смт.  _____________  _____________  району  Чернівецької 
області від 20 листопада 2023 року та 07 лютого 2024 року, про визначення 
способу  його  участі  у  вихованні  малолітньої  ____________________, 
__________________  року  народження  та  встановлення  годин  спілкування  з 
дитиною, відповідно до статей 19, 158, 171 Сімейного кодексу України, статті 
56  Цивільного  кодексу  України,  пункту  73  Порядку  провадження  органами 
опіки  та  піклування  діяльності,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. 
№ 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 
прав  дитини”  (зі  змінами  та  доповненнями),  враховуючи  рішення  комісії  з 
питань захисту прав дитини виконавчого комітету Збаразької міської ради від 
27 лютого 2024 року, висновок служби у справах дітей Збаразької міської ради 
від  27  лютого  2024  року  № 162/01-63,  в  межах повноважень,  передбачених 
статтею  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Установити  __________________  години  спілкування  з  малолітньою 
_____________________,  ______________  року  народження,  кожної  другої 
суботи  та  кожної  четвертої  неділі  місяця   з  12  до  16  години  за  місцем 
проживання  дитини  в  присутності  матері  дитини  ________________  або  її 
родичів.

2. Надати __________________ можливість безперешкодного спілкування 
з дитиною через телефонний зв'язок та інтернет мережі (месенджери).  

3.  Довести  до  відома  матері  дитини  _____________________,  що  це 
рішення є обов’язковим для виконання.

4. Рішення органу опіки та піклування є обов'язковим до виконання, якщо 
протягом  десяти  днів  від  часу  його  винесення  заінтересована  особа 
не звернулася за захистом своїх прав або інтересів до суду.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови із питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я.

Збаразький міський голова                                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


